
ZARZĄDZENIE NR 64/2017
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 7 lipca 2017 r.

w sprawie zmian  w budżecie Gminy Sławno na 2017 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.  poz.  1870 , 1948, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089) i §12 pkt 1 Uchwały Nr 
XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na 
rok 2017 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów - 40 380 436,52 zł, w tym zadania zlecone -    9 997 283,78 zł,

2) po stronie wydatków - 50 602 283,78 zł, w tym zadania zlecone -    9 997 283,78 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: A3949D24-B585-4FAA-8AD2-9E8B7E24F6F9. Podpisany Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna 67 000,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 5 000,00 
 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

72 000,00 
 

 855   Rodzina 27,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 27,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

27,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 392,02  

  90095  Pozostała działalność 21 392,02  

 
  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

21 392,02 
 

   
  88 419,02  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 7 lipca 2017 r.

Id: A3949D24-B585-4FAA-8AD2-9E8B7E24F6F9. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01030  Izby rolnicze - 294,39 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

- 294,39 

 01095  Pozostała działalność 294,39 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

294,39 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 80110  Gimnazja - 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 67 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 0,10 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,10 

855   Rodzina 27,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 27,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 392,02 

 90095  Pozostała działalność 21 392,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 392,02 

 
Razem: 88 419,02 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2017

Wójta Gminy Sławno

z dnia 7 lipca 2017 r.

Id: A3949D24-B585-4FAA-8AD2-9E8B7E24F6F9. Podpisany Strona 3




